
Pos. Cognome Nome M/F Anno Cat.
Pos. 

Cat.
Società Tempo Velocità Diff.

1 Uddin Salah M 1993 TM23 Atletica gran sasso 0.23.12 3'21''

2 Franchi Giuseppe M 1972 M35 Dream Team 0.23.46 3'26'' 0'33''

3 Di bartolomeo Daniel M 1988 TM23 Romaatletica 0.23.57 3'28'' 0'45''

4 Pinardi Walter M 1970 M40 1 G.S. Marsica Avezzano 0.24.13 3'30'' 1'00''

5 Morlando Andrea M 1974 M35 1 Tivoli Marathon 0.24.53 3'36'' 1'41''

6 Martini Antonio M 1971 M40 2 Runners Rieti 0.25.06 3'38'' 1'53''

7 D'Errigo Mauro M 1969 M40 3 Podistica Solidarietà 0.25.18 3'40'' 2'05''

8 Ranieri Gianluigi M 1979 TM23 1 dimensione verticale 0.25.26 3'41'' 2'13''

9 Di giulio Francesco M 1967 M40 4 UISP Rieti 0.25.28 3'41'' 2'16''

10 D'Urso Giovanni M 1964 M45 1 ASD Aequa Running 0.25.37 3'42'' 2'25''

11 Rossini Massimiliano M 1968 M40 5 Podistica Solidarietà 0.25.45 3'43'' 2'32''

12 Ricci Maurizio M 1962 M45 2 Tivoli Marathon 0.25.54 3'45'' 2'42''

13 Barbato Alberto M 1975 M35 2 Atletica Pomezia 0.25.58 3'45'' 2'46''

14 Tarquini Angelo M 1964 M45 3 Atl. Palombara 0.26.13 3'48'' 3'01''

15 Sorgi Antonello M 1973 M35 3 G.S. Marsica Avezzano 0.26.16 3'48'' 3'04''

16 Campagna Fabrizio M 1969 M40 6 World Marathon Club 0.26.18 3'48'' 3'06''

17 Piselli Bruno M 1960 M50 1 Tivoli Marathon 0.26.20 3'49'' 3'08''

18 Angelucci Enrico M 1978 TM23 2 UISP Rieti 0.26.26 3'49'' 3'14''

19 Miccolis Stefano M 1980 TM23 3 Road Runners Club Roma 0.26.28 3'50'' 3'16''

20 Carini Sandro M 1962 M45 4 Tivoli Marathon 0.26.37 3'51'' 3'25''

21 Decembrini Antonio M 1955 M55 1 Tivoli Marathon 0.26.39 3'51'' 3'27''

22 Angelucci Malveno M 1960 M50 2 Cittaducale Runners Club 0.26.48 3'53'' 3'35''

23 Festuccia Giovanni M 1972 M35 4 Rieti in Corsa 0.27.03 3'55'' 3'51''

24 Dionisi Bruno M 1960 M50 3 Cittaducale Runners Club 0.27.07 3'55'' 3'55''

25 Brandi Fabrizio M 1971 M40 7 Atl. Insieme RM 0.27.15 3'57'' 4'03''

26 Patta Paola F 1974 F35 Podistica Solidarietà 0.27.29 3'59'' 4'17''

27 Ciulli Loreto M 1958 M50 4 Fartlek ostia 0.27.38 4'00'' 4'26''

28 Romagnoli Patrizia F 1973 F35 Kappam 0.27.42 4'01'' 4'30''

29 Carlomagno Andrea M 1971 M40 8 Sport Progetto per Crescere 0.27.53 4'02'' 4'40''

30 Bonanno Elena F 1977 F23 Libero 0.27.54 4'02'' 4'42''

31 De Vito Domenico M 1970 M40 9 Atletica Pomezia 0.27.59 4'03'' 4'47''

32 Sarcia Salvatore Alessandro M 1969 M40 10 LBM Sport Team 0.28.07 4'04'' 4'55''

33 Lauri Francesca F 1978 F23 1 Tivoli Marathon 0.28.46 4'10'' 5'34''

34 Raule Flavio M 1955 M55 2 AIDO Rieti 0.28.47 4'10'' 5'35''

35 Turi Omar M 1978 TM23 4 Uisp Roma 0.28.48 4'10'' 5'36''

36 Settimi Rinaldo M 1965 M45 5 Sabina Marathon Club 0.28.55 4'11'' 5'43''

37 Broccoletti Sergio M 1957 M50 5 Cariri 0.29.10 4'13'' 5'58''

38 Seritti Fabrizio M 1969 M40 11 Podistica Avezzano 0.29.39 4'17'' 6'27''

39 Scialanga Fabio M 1960 M50 6 Fiano Romano 0.29.42 4'18'' 6'29''

40 Brandoni Gianni M 1976 M35 5 Fiano Romano 0.30.09 4'22'' 6'57''

41 Bestiaco Marino M 1953 M55 3 Atl. Insieme RM 0.30.15 4'23'' 7'03''

42 Rosatelli Massimiliano M 1963 M45 6 Cittaducale Runners Club 0.30.22 4'24'' 7'09''

43 Sacconi Fabrizio M 1968 M40 12 Cariri 0.30.34 4'25'' 7'21''

44 Zervos Thi Kim Thu F 1965 F45 1 Atl. Insieme RM 0.31.00 4'29'' 7'48''

45 Scarpecci Chiara F 1984 F23 2 Pod. Settecamini 0.31.07 4'30'' 7'55''

46 Battistelli Liviano M 1946 M65 1 Corsa dei santi 0.31.18 4'32'' 8'06''

47 Polidori Marziano M 1953 M55 4 GS Bancari Romani 0.31.20 4'32'' 8'07''

48 Rosati Carlo M 1969 M40 13 LBM Sport Team 0.31.21 4'32'' 8'08''

49 Viotti Annarita F 1969 F40 1 US Roma 83 0.31.24 4'33'' 8'12''

50 Di Vittorio Roberto M 1960 M50 7 Cittaducale Runners Club 0.31.30 4'33'' 8'17''

51 Ferrara Maria Rita F 1975 F35 1 Rieti in Corsa 0.31.31 4'34'' 8'18''

52 Matrigiani Roberto M 1956 M55 5 US Roma 83 0.31.37 4'34'' 8'25''

53 Giuliani Mario M 1967 M40 14 UISP Rieti 0.31.45 4'36'' 8'33''

54 Pasquini Bruno M 1956 M55 6 Avis Aido Ri 0.31.47 4'36'' 8'34''

55 Sergola Maria Rita F 1960 F50 1 Sabina Marathon Club 0.32.10 4'39'' 8'58''
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56 Ferrretti Maurizio M 1956 M55 7 Dream Team 0.32.19 4'41'' 9'06''

57 Nanni Gregorio M 1957 M50 8 Atletica Pomezia 0.32.21 4'41'' 9'08''

58 Pinardi Oriana F 1963 F45 2 G.S. Marsica Avezzano 0.32.25 4'41'' 9'13''

59 Gaeta Antonio fausto M 1947 M60 1 Tivoli Marathon 0.32.32 4'42'' 9'20''

60 Bravetti Annalaura F 1973 F35 2 Tivoli Marathon 0.32.35 4'43'' 9'23''

61 Simotti Adriano M 1956 M55 8 Cariri 0.32.40 4'44'' 9'28''

62 Lattanzi Andrea M 1946 M65 2 GS Bancari Romani 0.32.42 4'44'' 9'30''

63 Criscione Rita F 1959 F50 2 US Roma 83 0.32.51 4'45'' 9'39''

64 Canali de Rossi Alessandro M 1966 M45 7 Tennis Club Parioli 0.33.34 4'51'' 10'22''

65 Ciavatta Marco M 1963 M45 8 Rieti in Corsa 0.33.36 4'52'' 10'24''

66 Ciavatta Massimiliano M 1959 M50 9 Rieti in Corsa 0.33.37 4'52'' 10'25''

67 Santoboni Giuseppe M 1964 M45 9 Rieti in Corsa 0.33.38 4'52'' 10'25''

68 Agabiti Giuseppe M 1965 M45 10 Rieti in Corsa 0.34.52 5'03'' 11'40''

69 Peschi Andrea M 1981 TM23 5 Libero 0.35.46 5'11'' 12'34''

70 Castignani Lauro M 1962 M45 11 Uisp 0.35.51 5'11'' 12'39''

71 Preziosi Lucia F 1967 F40 2 AS Olimpia 2004 0.37.16 5'24'' 14'04''

72 Dondi Cristina F 1974 F35 3 Rieti in Corsa 0.39.27 5'43'' 16'15''

73 Pietraforte Stefano M 1968 M40 15 Rieti in Corsa 0.39.28 5'43'' 16'16''

74 Veroli Federico M 1945 M65 3 Atl. Faleria 0.40.02 5'48'' 16'50''
75 Bassoli Claudia F 1970 F40 3 Sport Progetto per Crescere 0.40.58 5'56'' 17'45''



GARA » 2^ Edizione Notturna dei Ceri

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 10 Uddin Salah M 1993 Atletica gran sasso 23'12'' 3'21''  

2 18 Franchi Giuseppe M 1972 Dream Team 23'46'' 3'26'' 0'33''

3 85 Di bartolomeo Daniel M 1988 Romaatletica 23'57'' 3'28'' 0'45''

CATEGORIA TM23

1 66 Ranieri Gianluigi M 1979 dimensione verticale 25'26'' 3'41''  

2 60 Angelucci Enrico M 1978 UISP Rieti 26'26'' 3'49'' 1'00''

3 36 Miccolis Stefano M 1980 Road Runners Club Roma 26'28'' 3'50'' 1'02''

4 67 Turi Omar M 1978 Uisp Roma 28'48'' 4'10'' 3'22''

5 71 Peschi Andrea M 1981 Libero 35'46'' 5'11'' 10'20''

CATEGORIA M35

1 51 Morlando Andrea M 1974 Tivoli Marathon 24'53'' 3'36''  

2 6 Barbato Alberto M 1975 Atletica Pomezia 25'58'' 3'45'' 1'04''

3 81 Sorgi Antonello M 1973 G.S. Marsica Avezzano 26'16'' 3'48'' 1'22''

4 33 Festuccia Giovanni M 1972 Rieti in Corsa 27'03'' 3'55'' 2'09''

5 8 Brandoni Gianni M 1976 Fiano Romano 30'09'' 4'22'' 5'15''

CATEGORIA M40

1 22 Pinardi Walter M 1970 G.S. Marsica Avezzano 24'13'' 3'30''  

2 39 Martini Antonio M 1971 Runners Rieti 25'06'' 3'38'' 0'52''

3 79 D'Errigo Mauro M 1969 Podistica Solidarietà 25'18'' 3'40'' 1'05''

4 84 Di giulio Francesco M 1967 UISP Rieti 25'28'' 3'41'' 1'15''

5 72 Rossini Massimiliano M 1968 Podistica Solidarietà 25'45'' 3'43'' 1'31''

6 73 Campagna Fabrizio M 1969 World Marathon Club 26'18'' 3'48'' 2'05''

7 86 Brandi Fabrizio M 1971 Atl. Insieme RM 27'15'' 3'57'' 3'02''

8 74 Carlomagno Andrea M 1971 Sport Progetto per Crescere 27'53'' 4'02'' 3'40''

9 7 De Vito Domenico M 1970 Atletica Pomezia 27'59'' 4'03'' 3'46''

10 68 Sarcia Salvatore alessandro M 1969 LBM Sport Team 28'07'' 4'04'' 3'54''

11 64 Seritti Fabrizio M 1969 Podistica Avezzano 29'39'' 4'17'' 5'26''

12 43 Sacconi Fabrizio M 1968 Cariri 30'34'' 4'25'' 6'20''

13 25 Rosati Carlo M 1969 LBM Sport Team 31'21'' 4'32'' 7'08''

14 62 Giuliani Mario M 1967 UISP Rieti 31'45'' 4'36'' 7'32''

15 34 Pietraforte Stefano M 1968 Rieti in Corsa 39'28'' 5'43'' 15'15''

CATEGORIA M45

1 77 D'Urso Giovanni M 1964 ASD Aequa Running 25'37'' 3'42''  

2 53 Ricci Maurizio M 1962 Tivoli Marathon 25'54'' 3'45'' 0'17''

3 12 Tarquini Angelo M 1964 Atl. Palombara 26'13'' 3'48'' 0'35''

4 48 Carini Sandro M 1962 Tivoli Marathon 26'37'' 3'51'' 1'00''

5 82 Settimi Rinaldo M 1965 Sabina Marathon Club 28'55'' 4'11'' 3'18''

6 15 Rosatelli Massimiliano M 1963 Cittaducale Runners Club 30'22'' 4'24'' 4'44''

7 46 Canali de rossi Alessandro M 1966 Tennis Club Parioli 33'34'' 4'51'' 7'56''

8 29 Ciavatta Marco M 1963 Rieti in Corsa 33'36'' 4'52'' 7'58''

9 35 Santoboni Giuseppe M 1964 Rieti in Corsa 33'38'' 4'52'' 8'00''

10 28 Agabiti Giuseppe M 1965 Rieti in Corsa 34'52'' 5'03'' 9'15''

11 61 Castignani Lauro M 1962 Uisp 35'51'' 5'11'' 10'14''

CATEGORIA M50



1 52 Piselli Bruno M 1960 Tivoli Marathon 26'20'' 3'49''  

2 37 Angelucci Malveno M 1960 Cittaducale Runners Club 26'48'' 3'53'' 0'27''

3 14 Dionisi Bruno M 1960 Cittaducale Runners Club 27'07'' 3'55'' 0'47''

4 19 Ciulli Loreto M 1958 Fartlek ostia 27'38'' 4'00'' 1'18''

5 41 Broccoletti Sergio M 1957 Cariri 29'10'' 4'13'' 2'50''

6 9 Scialanga Fabio M 1960 Fiano Romano 29'42'' 4'18'' 3'21''

7 38 Di Vittorio Roberto M 1960 Cittaducale Runners Club 31'30'' 4'33'' 5'09''

8 2 Nanni Gregorio M 1957 Atletica Pomezia 32'21'' 4'41'' 6'00''

9 30 Ciavatta Massimiliano M 1959 Rieti in Corsa 33'37'' 4'52'' 7'17''

CATEGORIA M55

1 80 Decembrini Antonio M 1955 Tivoli Marathon 26'39'' 3'51''  

2 69 Raule Flavio M 1955 AIDO Rieti 28'47'' 4'10'' 2'08''

3 88 Bestiaco Marino M 1953 Atl. Insieme RM 30'15'' 4'23'' 3'36''

4 21 Polidori Marziano M 1953 GS Bancari Romani 31'20'' 4'32'' 4'40''

5 59 Matrigiani Roberto M 1956 US Roma 83 31'37'' 4'34'' 4'58''

6 13 Pasquini Bruno M 1956 Avis Aido Ri 31'47'' 4'36'' 5'07''

7 17 Ferrretti Maurizio M 1956 Dream Team 32'19'' 4'41'' 5'39''

8 44 Simotti Adriano M 1956 Cariri 32'40'' 4'44'' 6'01''

CATEGORIA M60

1 49 Gaeta Antonio Fausto M 1947 Tivoli Marathon 32'32'' 4'42''  

CATEGORIA M65

1 16 Battistelli Liviano M 1946 Corsa dei santi 31'18'' 4'32''  

2 20 Lattanzi Andrea M 1946 GS Bancari Romani 32'42'' 4'44'' 1'23''

3 83 Veroli Federico M 1945 Atl. Faleria 40'02'' 5'48'' 8'43''

CATEGORIA M70

CATEGORIA M75
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CLASSIFICA SOCIETA'

Premia per:    Arrivati     Iscritti   -  N° atleti minimi:  

1) Tivoli Marathon 8

2) Rieti in Corsa 8

3) Cittaducale Runners Club 4

4) Atletica Pomezia 3

5) UISP Rieti 3

6) Atl. Insieme RM 3

7) Podistica Solidarietà 3

8) Cariri 3

9) US Roma 83 3

10) G.S. Marsica Avezzano 3

11) GS Bancari Romani 2

13) Sport Progetto per Crescere 2

14) Dream Team 2

15) LBM Sport Team 2

16) Fiano Romano 2

17) Sabina Marathon Club 2

18) Romaatletica 1

19) dimensione verticale 1

20) World Marathon Club 1

21) ASD Aequa Running 1

22) Runners Rieti 1

23) Atl. Palombara 1

24) Kappam 1

25) Road Runners Club Roma 1

26) Avis Aido Ri 1

27) Tennis Club Parioli 1

28) Uisp 1

29) Atl. Faleria 1

30) AS Olimpia 2004 1

31) Corsa dei santi 1

32) Pod. Settecamini 1

33) Fartlek ostia 1

34) Atletica gran sasso 1

35) AIDO Rieti 1

36) Podistica Avezzano 1

37) Uisp Roma 1
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